Installations- og driftsvejledning
flowIQ® Gateway
Kamstrup A/S · Industrivej 28, Stilling · DK-8660 Skanderborg · T: 89 93 10 00 · info@kamstrup.dk · kamstrup.com
2 Kamstrup A/S • 55123033_A2_DA_06_2024
flowIQ® Gateway
Ansvarsfraskrivelse
Alle informationer i dette dokument er copyright-beskyttet af Kamstrup. Kamstrup tildeler
en licens til brugeren, der herefter frit kan bruge og distribuere informationerne i fuldstændig

3.7.2.1	 Understøttede kommunikationsmoduler
Kamstrup tilbyder kun support for flowIQ® Gateway-modulerne, der er oplistet nedenfor.
Modulerne er monteret fra fabrikken, hvis de bestilles sammen med flowIQ® Gateway.
Der understøttes kun et installeret radiomodul ad gangen.
Følgende kommunikationsmoduler understøttes af flowIQ® Gateway.
For eksempler på kombinationer og brug, se afsnit 10 ”Kommunikationsmodulkombinationer og
eksempler”.
Varenummer Modul Anbefalet
datagram
HC-003-10 Data Pulse, inputs (In-A, In-B)
HC-003-11 Data Pulse, outputs (Out-C, Out-D)
HC-003-20 Wired M-Bus, inputs (In-A, In-B)
HC-003-21 Wired M-Bus, outputs (Out-C, Out-D)
HC-003-32 linkIQ/wM-Bus, inputs (In-A, In-B), EU &
HC-003-33 linkIQ/wM-Bus, outputs (Out-C, Out-D), EU &
HC-003-41 Analog inputs 2 x 4…20 mA / 0…10 V 41-00-100 "
HC-003-60 LON TP/FT-10, inputs (In-A, In-B) 60-00-100 $
HC-003-66 BACnet MS/TP, inputs (In-A, In-B) 66-00-100 "
HC-003-67 Modbus RTU, inputs (In-A, In-B) "
12
12 Kamstrup A/S • 55123033_A2_DA_06_2024
flowIQ® Gateway
HC-003-80 2G/4G Network, inputs (In-A, In-B) 80-10-101 &$
HC-003-82 Modbus/KMP TCP/IP, inputs (In-A, In-B) $
HC-003-83 READy Ethernet, inputs (In-A, In-B) 83-10-100 $
" Modulet kræver, at måleren netforsynes
$ Modulet kræver, at måleren netforsynes med en High-Power-forsyning
& Modulet kræver en antenne
4	 Før du begynder